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LISTA PERFUNDIMTARE E STAFIT AKADEMIK TE ANGAZHUAR (SEMESTRI VEROR 2019/2020)

Programet né Gjuhén Shqgipe

Nr. | Emri dhe Mbiemri Grada dhe Thirrja Pozita
Akademike

1 FEVZI BERISHA Prof.dr. Ligjérues
2 SINDORELA DOLI-KRYEZIU Prof.dr. Ligjérues
3 BARDHA BUZA Msc. Ligjérues
4 GJYLE TOTAIJ Dr.sc. Ligjérues
5 DALILA LEKAJ PhD (c) Ligjérues
6 BESE KRASNIQI MA Ligjérues
7 | LIRIDON BUQAIJ PhD (c) Ligjérues

Programet né Gjuhén boshnjake

Br. Ime i prezime Akademsko zvanje Pozicija
1 | ESAD KUREIJSEPI PhD (c) Predavac
2 MULJAIM KACKA Dr.sc. Predavad
3 | AHMED BIHORAC Doc.dr. Predavad
4 | HIVZO GOLOS Prof.dr Predavad
5 | SUADA DZOGOVIC Dr.sc. Predavac
6 | AMELA LUKAC-ZORANIC Prof.dr. Predavad
7 | ESMA CANHASI -KASEMI PhD(c) Predavad




8 | MEIDIN SALNI PhD(c) Predavaé
9 | FEHIM HUSKOVIC Prof.dr. Predavad
10 | ALEN AZARI PhD(c) Predavad
11 | ZIJAD KULICI PhD(c) Predavad

Programet né Gjuhén turke

No. Aq.i ve §oyadi Unlani Gorevi
1 HUSNIYE KORO Dr.sc. Ligjerues-Ogr. Gorevlisi
2 | ESEN SPAHI Mr.sc. Ligierues-Ogr. Gorevlisi
3 | NALAN KAZAZ Dr.sc. Ligjerues-Ogr. Gorevlisi
4 | BERNA BABYONUZ Mr.sc. Ligjerues-Ogr. Gorevlisi
) NURI BRINA Mr.sc. Ligjerues-Ogr. Gorevlisi
6 | ONAT BAYMAK Mr.sc. Ligjerues-Ogr. Gorevlisi
7 | ERENGYL TOKAJ VARROLI Msc. Ligjerues-Ogr. Gorevlisi
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